

ÝKA

Stavba: Pořešín - Kaplice - Oprava M
Objekt:
Platnost CN:

Objednatel: Město Kaplice
Zhotovitel: ERTL Milan s.r.o.
Platnost CN: Pořešín

025

Č.	KCN	Kód položky	Stav	em	em
----	-----	-------------	------	----	----

HSV

Práce

970,33

1

Zemní a bourací práce

38 547,28

1	221	938909611	Odstranění nánosu na krajnicích tl do 100 mm	m2	212,000	
			530*0,2*2		212,000	
2	221	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 50 mm	m	137,800	
			(31+1,1)*2+(5,5+0,9)*2+(27+0,6)*2"výtluč		132,200	
			2,8*2"napojení		5,600	
3	221	113107442	Odstranění podkladu živичných tl 40-50 mm při překozech	m2	58,050	
			strojně pl do 15 m2 - frézou			
			2,8*0,5*2"napojení		2,800	
			31*1,1+5,5*0,9+27*0,6"výtluč		55,250	
4	221	938909311	Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu	m2	1 484,000	
			betonového nebo živичného			
			530*2,8		1 484,000	
5	221	938909331	Čištění vozovek metením ručně podkladu nebo krytu	m2	55,250	
			betonového nebo živичného, s doplněním kameniva			

5

Komunikace

614 705,50

6	R	21	Spojovací postřik	m2	1 536,250	
			1484		1 484,000	
			52,25		52,250	
7	221	572340111	Vyspravení krytu komunikací po překozech plochy do 15	m2	55,250	
			m2 asfaltovým betonem ACO (AB) tl 40-50 mm			
8	221	572243111	Provizorní vyspravení neupravených výtlučů asfaltovým	t	12,000	
			betonem ACO (AB) - ručně			
9	221	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50	m2	1 484,000	
			mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu			
			530*2,8		1 484,000	
10	221	919732221	Styčná spára za studena	m	137,800	

997

Přesun sutě

14 665,40

11	221	997221612	Naložení, odvoz vybouraného materiálu, likvidace	m2	58,050	
12	221	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro	t	41,552	
			vodorovnou dopravu			
13	221	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 10 km	t	41,552	
14	221	997221845	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu	t	41,552	
			asfaltového bez dehtu, kameniva, betonu bez armatury,			
			cihel			

998

Přesun hmot

9 052,15

15	221	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z	m2	58,050	
			kamene, monolitickým betonovým nebo živичným			
16	221	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z	t	204,535	
			kamene, monolitickým betonovým nebo živичným			

VRN

Vedlejší rozpočtové náklady

2 870,75

17 000	070001000	zabezpečení pracoviště - zábrany/dopravní značení bez DIO - výtluky	m2	58,050	
18 000	070001000	Dopravní značení - MK asfaltování, nezahrnuje DIO	kpl	1,000	

Celkem

679 841,08